試験結果報告書

〒065-0016

No. 30915

平成26年 H月 21日

北海道第608号

北海道第705号

北海道第801号

倶知安町長 殿

このたび、ご依頼をいただきました

試料について、下記のとおり試験の結果

を報告したします。

札幌市 :

日本 デ

代

19丁

ビ ス

石 原

111

計量証明事業登録

fソ

目

株

環境計量士氏名

第3083号   松 崎
TEL 011(780)H14(直 通 )

昭和52年環整95号
囲
別表2の ‖

(注 )「一般廃棄物処理事業に対する指導に伴う留意事項について」

(昭和52年 11月 4日 環整95号 最終改正 :平成2年 2月 1日 衛環22号 )
[備考]

定量下限値 :01%

受  付  日 ;平成26年 11月 6日
試 料 採 取 日 ;平成26年 11月 6日

試料採取場所 ;倶知安町清掃センター

試 料 採 取 者 ,倶知安町清掃センター

業  務  名 ;平成26年度 倶知安町清掃センターばい煙等測定分析業務委託
以  上